
Iepirkums 

„Ceļojumu aģentūru pakalpojumi Vidzemes plānošanas reģionam” 
 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VPR/2015/06 

Iepirkums tiek veikts saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 pantu  

 

ATBILDES UZ JAUTĀJUMIEM 
(Iepirkumu komisijas 25.03.2015. protokols Nr. VPR/2015/06/2) 

 

1.JAUTĀJUMS:   

Man būtu jautājums attiecībā par iepirkuma „Ceļojumu aģentūru pakalpojumi Vidzemes 

plānošanas reģionam” 3.pielikumu. Kāds laika posms attiecībā uz sniegtajiem pakalpojumiem ir 

domāts?  

Un vai ailes "Pakalpojuma veids" un "Pakalpojuma apjoms" ir iespējams apvienot norādot 

pakalpojumu skaitu iekavās?  

 

ATBILDE:  
1. 3. pielikumā pirms tabulas ir minēts – iepriekšējo trīs gadu laikā (no piedāvājuma 

sniegšanas termiņa beigām). 

2. Ailes nevar apvienot, jo veids un apjoms (EUR)  ir jāuzrāda atsevišķi. 

 

 

2.JAUTĀJUMS:   

Vēlos uzdot sekojošu jautājumu par iepirkuma ID Nr. VPR/2015/06 nolikumu. Sakiet, 

lūdzu, vai 1.un 2.modeļa risinājumā var iekļaut zemo izmaksu aviokompāniju piedāvājumus? 

 

ATBILDE: 
Jāpiedāvā tās avio kompānijas, kuras spēj nodrošināt nepieciešamo pakalpojumu atbilstoši 

tehniskajai specifikācijai, kur minētas visas prasības. 

 

 

3.JAUTĀJUMS:   

Mani interesētu viens precizējošs jautājums attiecībā uz Finanšu piedāvājuma pirmo 

modeli. Visiem trim darbiniekiem Sansebastjanā jābūt ir 07.09.2015, bet kā ir ar atpakaļceļu?  

Divi var atgriezties Latvijā 10.09.2015 vakarā.  

Kā ceļo trešais? 10.septembra vakarā uz Oslo un 11.septembrī pēc 18:00 no Oslo uz Rīgu?  

 

ATBILDE:  

Jā, pareizi Jūs sapratāt, te vēlreiz kopija no iepirkuma dokumentācijas. 

 



Nosaukums Apraksts 

Pasūtītājs  Vidzemes plānošanas reģions 

Personu skaits 3 

Brauciena maršruts Rīga (RIX)-Sansebastjana(Spānija) – 1 persona;  

Cēsis-Sansebastjana (Spānija) –2 personas 

Izbraukšanas datums 07.09.2015. (iebraukšanaSansebastjanā ne vēlāk kā plkst.12:00) 

Atgriešanās datums 10.09.2015.(izbraukšana no Sansebastjanas (Spānija) ne agrāk kā 

plkst.16:00);  

2 (divas) personas atgriežas Rīgā (RIX);  

1 (viena) persona dodas uz Oslo (Norvēģija); 

Cēsīs (Latvijā) atgriežas 11.09.2015. pēc plkst.18:00 

 

 

 

 


